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CALENDARIO 15° CONGRESO AUTONOMICO PSOECYL

PRIMARIAS SECRETARIA GENERAL

ELECCION DE DELEGACIONES
PROVINCIALES

PLAZOS DE RECURSOS A LAS
CANDIDATURAS SECRETARIA GRAL.
Y DELEGACIONES

PONENCIA MARCO

CENSO ELECTORAL

CONGRESO AUTONOMICO

Presentacion precandidatura

Recogida y presentacién de avales
Proclamacion y recursos candidatos
Campana de informacién al militante
Jornada de votacion (1¢ vuelta)
Jornada de votacion (22 vuelta)

Presentacion precandidatura (cabeza de lista)
Recogida y verificacién de avales
Proclam.prov. de candidaturas (cabeza de lista)
Propuesta completa de delegaciones
Jornada de votacién

Delegaciones

Secretaria General (12 vuelta)

Secretaria General (22 vuelta)

Envio de ponencia Marco

Asambleas locales de enmiendas
Convenciones precongresuales

Remisién de memoria de enmiendas
Remision por parte del Departamento Federal

Plazo de subsanacion

Plazos
2 dias

11 dias
2 dias

10 dias

6 dias
8 dias
2 dias

3 dias

2 dias

3 dias
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Fechas
7y 8deenero /2025

Del 9 al 19 de enero / 2025

Del 20 al 21 de enero / 2025

Del 22 al 31 de enero / 2025

1 de febrero /2025

8 de febrero / 2025

Del 9 al 14 de enero / 2025

Del 15 al 22 de enero / 2025
23y 24 de enero /2025

Hasta el 29 de enero / 2025

1 de febrero / 2025

2 de febrero /2025

2 de febrero /2025

9 de febrero / 2025

Hasta el 20 de enero / 2025
Hasta el 2 de febrero / 2025

8 al 9 de febrero /2025

A partir del 19 de febrero / 2025
23 de diciembre /2024

Del 26 al 31 de diciembre /2024

22y 23 de febrero de 2025



